

HAMINA BASTIONI TIEDOTTAA

Syyskuu 2021

TAIKAA JA TUNNELMOINTIA PIMENEVÄSSÄ SYYSILLASSA!

Hamina Bastionin kesä lähenee loppuaan, mutta vielä on luvassa muutamia taianomaisia tähtihetkiä! Kesän jälkeen pimenevät illat luovat täydelliset puitteet The Who's Tommy -musikaalin konserttiversioon lavashow:lle sekä jo pitkään Hamina Bastionin kesäkauden päätöksenä toimivalle Valojen yö -kaupunkifestivaalille! Valojen yön jälkeen Hamina Bastionin telttakatos puretaan ja tapahtuma-areenalla aletaan valmistautua tulevaan talvikauteen.

Terveysturvallisuuden varmistamiseksi muistutamme edelleen pitämään tapahtumissa 2m turvavälit. Saman perhekkönan jäsenet voivat olla keskenään ilman turvavälejä. Kasvomaskin käyttöä sekä ilmaisen Terveysten ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaa koronavirussovelluksen lataamista puhelimeen suositellaan. Suosittelemme kasvomaskin käyttöä myös ulkotapahtumissa!

Syyskuun tapahtumat

THE WHO'S TOMMY

Ke 1.9. klo 20.00-22.00 ja to 2.9. klo 20.00-22.00

Legendaarisen The Who-yhtyeen yhtä legendaarinen rockoppera TOMMY kuullaan syyskuussa Hamina Bastionissa! Kyseessä on 1969 ilmestynyt konseptialbumin ja rockopperan / -musikaalin konserttiversio, jonka on dramatisoiduksi konsertiksi sovittanut Jalle Niemelä. Sävellys ja sanat ovat itse Pete Townshendin ja käännös Kari Pyrhösen.

Tyylilaji on monimuotoinen rockmusiikki edustaen 60-70-luvun trendejä. Musikaalikonsertin Amazing Journey -orkesteri on koottu Kaakon alueen musiikin ammattilaisista ja harrastajista. Myös laulurooleista vastaa niin ikään kymenlaaksoiset rockmusiikki- ja musiikkiteatteriosaamisen huiput. Konsertin kesto on noin 2 tuntia sisältäen n. 10 min jaloittelu-
taun.

Liput myy www.lippu.fi (35 € + tilausmaksu alk. 1€).

Järj. Kaasilansalmi Oy

VALOJEN YÖ

Pe 10.9. n. klo 17.00-22.00

Kaupunkifestivaali Valojen yö valtaa pimenevässä syysillassa Haminan valolla ja ilolla! Haminan kaupungin Kulttuuripalveluiden koostamaa tapahtumaohjelmaa pääsee nauttimaan useissa eri paikoissa. Hamina Bastionissa järjestetään musiikkiohjelmaa sekä tanssi- ja sirkustaidetta. Tapahtumaohjelma tarkentuu ja siitä tiedotetaan nettisivuillamme lisää syyskuun alussa.

Tavoitteena on luoda viihtyisä kaupunkitapahtuma terveysturvallisesti. Tapahtumassa on maskisuositus, joka koskee myös Hamina Bastionin ulkotiloja. Osallistuthan tapahtumaan vain, jos olet terve ja täysin oireeton.

MUUTOKSIA EDELLISIIN VUOSIIN VERRATEN: Illan huipentava iletulitus ammutaan tänä vuonna Terva saaren Rampsinkarista. Hamina Bastionin ohjelmaosuuteen jaetaan poikkeuksellisesti etukäteen maksuttomia pääsylippuja rajallinen määrä, jolloin yleisön määrää voidaan hallita. Pääsylippuja jaetaan ennakkoon 1.9. alkaen Haminan pääkirjastolta.

POIKKEUSJÄRJESTELYT LIIKENTEESSÄ VALOJEN YÖN AIKAAN!

Valojen yö aiheuttaa perjantaina 10.9. tuttuun tapaan väliaikaisia muutoksia liikennejärjestelyissä, kun myyntikojut, ohjelmanumerot ja juhliva kansa valloittaa kadut Haminan historiallisella keskusta alueella. Klo 11.00 suljetaan Raatihuoneentori väliltä Kadettikoulunkatu - Maariankatu sekä sädekadut Raatihuoneentorin ja Pikkuympyräkadun väliltä. Samaan aikaan myös Pikkuympyräkatu väliltä Rauhankatu - Kirkkokatu suljetaan. Klo 12.00 suljetaan Fredrikinkatu väliltä Pikkuympyräkatu - Isoympyräkatu sekä Kasarminkatu väliltä Pikkuympyräkatu - Isoympyräkatu. Tonteille ajo sallitaan. Kadut aukaistaan liikenteelle noin klo 24.00.

Järj. Haminan kaupunki, Kulttuuripalvelut (yhteyshenkilö: Henni Kiri, puh. 040 722 3687, henni.kiri@hamina.fi)

Muutokset mahdollisia! Lisätietoja tulevista Hamina Bastionin tapahtumista löydätte myös osoitteesta: www.haminabastioni.fi.

Kaikista tapahtumistamme ja niiden järjestelyistä saatte lisätietoja:

Tuottaja Eija Karnaattu, puh. 040 5944 717, eija.karnaattu@hamina.fi ja

Tapahtumakoordinaattori Saija Ristola, puh. 040 058 7715, saija.ristola@hamina.fi

Ystävällisin terveisin,

Hamina Bastionin henkilökunta

